Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

293Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 19 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXIV
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--==============================
e> ;:::=- ~

00 ld:01AB13FF77A3:Z2F1

.,,.,,, * ' ESTADO DO PIAUI {Hil CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAGUÁ

DECRETO LEGISLATIVO - MESA DIRET.ORA Nº 001/2021

Dispõe sobre o cancelamento da

Sessão Ordinária de sexta-feira.

12/03/2021

providências.

dá outras

A Mesa Diretora da camara Municipal de Pamaguá. estado dó

Piauí, no uso de suas atribuições legais:

Considerando que um dos servidores da camara encontra-se em

quarentena de COVID-19. desde o dia 7 de março de 2,021 e que o · momento ~xige

ampliar o s:l lstanclamento entre os Integrantes da camara, bem como prestadores de

serviço e demais servidores, ci~RETA:

Art. 1° O cancelamento a Sessão Ordinária de sexta-feira, 12/03/2020, ás 9 :00 hs,

transferindo-se a pauta para sessão seguinte .

Art. 2 .0 A suspensão do- atendi"'!ento administrativo presencial da secretaria até JS .de

março de 2021 .

Art. 3 º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data -~e sua pyblicação . Revogam

se as disposições em contrário .

Cêmara Municipal d_!j,__~~uá-PI, 'em 09103/2021.
- .. 1~,..;. dit Mitlo ..,.~.

c,.t:.: 900.1:IJ. 1 Sll-4~
CIMer.a Mui', ...,_ P'•r~ ~&_,,,.. p,

IRNALDO JUNIOR REIS DE MELO
PRESIDENTE

MAD~~IRA LOBATO
PRIMEIRO SECRETÁRIO

ld:OB61FA614EEOOFO4

E$tado do Piauí

CÂMARA MUNICIPAL DE PICOS
CNPJ n9 07.450.836/0001-37

Rua Slo Sebast:l.lo, 32 • Centro
Pico$ - Plauf 64.600-000
Telefone: (891 3422-6238

E-mail : cam■raplcospl@1mall.com

PORTARIA Nº. 84/01, GP/CM DE 01 DE MARÇO DE 2021 .

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PICOS -
ESTADO DO PIAUÍ, no us.:, de suas atribuições legais, inseridos na
Lei Orgânica do Municípi<:-, no Regimento Interno da Câmara
Municipal de Picos - Piauí e na Lei nº. 338/2020, que dispõe sobre a
o rganização administrativa da Câmara Municipal de Picos.

RESOLVE:

Art. 1 ° - N O MEAR - a partir desta data, LUCAS RAMO '
RODRIGUES LEAL, portador de R. G. nº. 2851216 - SSP-PI e do
CPF nº. 022.943.023-62, n< Cargo em Comissão de ASSESSOR
ADMINSITRATIVO, Símb -lo CC-4, da Câmara Municipal de Picos.

Art. 2 ° - A presente p :,rtaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus e foi tos ao dia l º de fevereiro de 2021.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE; CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDENCIA D A CÂMARA
MU JC JPAL D E PICOS-Pl , EM 01 DE MARÇO DE 2021.

. .

'Francisco ~ ~Sousa
Presldent~;:-'M~:;clpal

Picos - Playí

ld :09FEB4ESF1S60F05

Estado do Piauí

CÂMARA MUNICIPAL DE PICOS
CNPJ n• 07.450.836/0001-37

Rua Slo Sebastllo., 32 - Centro
Picos - Plaul 64.600-000
Telefone: (89) 3422--6238

E-mail: camaraplcospl@am•ll.com

PORTARIA Nº. 85/01 , GP/CM DE 01 DE MARÇO DE 2021 .

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PICOS -
ESTADO DO PIAUÍ, no us.J de suas atribuições legais, inseridos na
Lei Orgânica do M unicípic, no Regimento Interno da Câmara
M unicipal de Picos - Piau í e na Lei nº. 338/2020, que dispõe sobre a
organi2ação administrativa da Câmara Municipal de Picos.

RESOLVE:

Art. l O - OMEAR - : . partir desta data, MARIA V ALDECÍ.
DIAS CORDEIRO, portado:-a d e R. G. nº. 1.202.882 - SSP-PI e do
CPF nº.736.931.543-68, no Cargo em Comissão de ASSESSORA
ADMI SITRA TIVA, Símbc lo CC-4, da Câmara Municipal de Picos.

Art. 2° - A presente p-)rtaria entra em vigor na data de sua
publicação, 'retroagindo seus e feitos ao dia 1 ° de fevereiro de 2021.

PUBLI(•UE-SE. RE ISTRE-SE; CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDE CIA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PICOS-PJ, EM 01 DE MARÇO D E 2021.

ld:13 B59B33801Cl417

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE PICOS la:
Rua São Sebastião, 32 - CenlÍo I Pk:os - Piaui CEP: 64.600-000
Fones: (89) 3422-7055 / 3421-0093 Fax: (89)3422-8238
E-mail: camaiapicos@vilex.oom.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: PP 001 /2021

PROCESSO ADMINI8TRATIVO: Nº 002/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENC~: 001/2021

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA A CÃMARA MUNICIPAL

DE PICOS - PI".

CONTRATANTE: CÃMARA MUNICIPAL DE PICOS - PI.

CONTRATADO: JOAO DIAS OE OLIVEIRA NETO - ME {SUPRIMENTOS PAPELARIA)

CNPJ: 20.053.602/0001-14

VALOR: R$68.870 ,00 (SESSENTA E OITO MIL.-OITOCENTOS E SETENTA REAIS)

VIGOCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATE 31 OE DEZEMBRO DE

2021.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17/03/2021

1-..~~-/.k:~io fk~ r ~oa#J AICBa .. .,dro Palb.are• Pereira

Precoelro